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Siyasi partiyanin adi

Vatandas Hamrayliyi Partiyasi
Mulkiyyst névi Siyasi partiva

Huqugi tnvani  Balki sshari. Xatai ravonu.X.Ristamov kugasi, mahalls 1210 .
(manatla)

Bélma/maddalarin adi Qeydlar Hesabat dévri lzra ©vvalki dovr Gzra
1 2 3 4 5 6
Aktivlar
Uzunmuuddatli aktivlar
Qeyri-maddi aktivlar
Torpaq, tikili va avadanliq
Dasinmaz amlaka investisiyalar
Uzunmiddatli debitor borclari
Sair uzunmiuddatli aktivlar

Coami uzunmuddatli aktivlar

Qisamuddatli aktivlar . *
Ehtiyatlar . « ) i
Qisamiuddatli debitor borclari -

Pul vasaitlari va onlarin ekvivalentlari 3739,73 - 1,02

Sair qisamuddatli aktivlar 2 87

Cami gisamuddatli aktivlar . 3739,73 . 3,89
Cami aktivlar * 3739,73 3,89

Xalis aktivlar (kapital) vea 6hdaliklar

Xalis aktivlar (kapital)

Ehtiyat fondu

Bolusdurilmamis manfaat (6danilmamis 1663,79
zarar)

Comi xalis aktivlar (kapital) 1663,79 0,00 0,00



Uzunmiiddatli 6hdaliklar

Uzunmiddatli faiz xarclari yaradan
ohdaliklar

Uzunmiddatli giymatlandirilmis éhdaliklar

Uzunmiddatli kreditor borclari

Sair uzunmuddatli 6hdaliklar

Cami uzunmdiddatli 6hdaliklar
Qisamuddatli 6hdaliklar

Qisamiddatli faiz xarclari yaradan 6hdaliklar
Qisamuddatli giymatlandirilmis ¢hdaliklar
Vergi va sair macburi éddanislar Gzra
ohdasliklar

Qisamiddatli kreditor borclari

Sair gisamuddatli 6hdaliklar
Cami qisamuddatli 6hdaliklar
Cami 6hdaliklar A

Cami xalis aktivlar (kapital) va dhdaliklar
A&
Sadr: W (V\oNh

Bas miht

2075,94

2075,94
2075,94
3739,73

3,89

3,89
3,89
3,89
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